

# Skolinformation

## Tvåornas kör

ett samarbete mellan Kulturskolan och grundskolan



**Tvåornas kör**

## Välkommen till Tvåornas kör!

Stockholms Kulturskola har haft Tvåornas kör i sin verksamhet sen hösten 2019. Vi bjuder in barn i åk 2 och den anpassade grundskolan att mötas med sång runt om i hela staden. Nu finns Tvåornas kör i flera städer runt om i Sverige. I Stockholm genomförs i år Tvåornas kör på ca 50 skolor.

### Så går det till

Vid fyra tillfällen under en termin får varje deltagande klass besök av två lärare från Kulturskolan Stockholm. Varje besök ligger på skoltid och är 40 minuter långt för varje grupp/klass. Det är utspritt under terminen med 3 veckors mellanrum. Vi sjunger de 9 specialskrivna sångerna vid varje tillfälle. Klasserna övar tillsammans med sin lärare under terminen och lär sig texter och rörelse.

Vi avslutar terminen med en stor konsert där barnen sjunger för en publik av föräldrar och anhöriga. Konserterna kommer att ligga på vardagar under eftermiddag/kvällstid.

### Material

Alla sångerna finns inspelat på filmer som gör det enkelt att öva i klassrummet. Filmerna finns tillgängliga på vår hemsida <https://kulturskolan.stockholm/samarbete-med-skolor/tvaornas-kor/>

Sångerna är specialskrivna för Tvåornas kör och bygger på läroplanen och handlar om t ex rymden, vokalerna och kroppen. Sångerna är lätta att koppla ihop med undervisningen och med hjälp av filmerna blir det enkelt att sjunga i klassrummet och på fritidstid.

## Kulturskolans åtagande

- Kulturskolans professionella lärare i team om två lärare, kommer till varje skola med tre veckors intervall vid fyra tillfällen för att repetera de 9 sånger som ingår i Tvåornas kör.
- Lärarna får tillgång till sångtexter och filminspelningar av alla Tvåornas kör-sångerna via en länk för att enkelt kunna sprida till alla som är med i verksamheten.

## Anmälan och besked om deltagande:

Intresseanmälan är öppen  
1 mars- 30 april

### Anmälan

Senast den 10 juni ska alla skolor som lämnat in intresseanmälan ha fått besked om plats.

**Kulturskolan hanterar skolornas deltagande i Tvåornas kör utifrån kriterierna att Tvåornas kör ska finnas i skolor över hela staden och att skolor som inte tidigare deltagit i Tvåornas kör prioriteras.**

## Skolans åtagande

- Skolan delar in barnen i grupper med storlek om cirka 20–50 barn, utifrån behov och lokal.
- Deltagande skolor säkerställer att det finns en anpassad lokal att vara i på skolan där antalet barn i gruppen får plats. Om möjligt en lokal där det finns ett fungerande piano att tillgå.
- Klassläraren repeterar sångerna mellan besöken från kulturskolan med stöd av filmer och texter.
- Vid lektionstillfällena finns det minst en klasslärare från skolan närvarande.
- Vid Konserttillfället bidrar skolan med minst en lärare/klass som är närvarande före, under och efter konserten.

## För frågor kring Tvåornas kör, kontakta:

Agneta Öst, samordnare Tvåornas kör,  
Kulturskolan Stockholm

[agneta.ost@edu.stockholm.se](mailto:agneta.ost@edu.stockholm.se)

Telefon: 076-129 22 63